
Комитет образования Администрации 

Новгородского муниципального района 

--- 

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

Пролетарская средняя общеобразовательная школа 

 

П Р И К А З 

 

от      30.11.2023  № 82-ОД 

п. Пролетарий 

 

 О создании комиссии и Положения по соблюдению 

требований к служебному поведению и урегулированию 

конфликта интересов работников МАОУ Пролетарской 

СОШ. 

 

На основании распоряжения комитета образования Администрации Новгородского 

муниципального района от 29.11.2023 года №281 и Протокола заседания комиссии по 

координации работы по противодействию коррупции в Новгородской области от 28 

сентября 2023 года № 35 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению и урегулированию конфликта интересов работников  

2. создать   комиссию  по соблюдению требований к служебному поведению и 

урегулированию конфликта интересов работников в составе: 

председатель   

заместитель 

председателя 

Измайлова Н.А. 

Копылова Т.В. 

председатель профсоюзного комитета  

заместитель директора по ВР 

секретарь Скуматова И.С член профкома 

члены комиссии     Харламова Л.Л. ио директора школы 

 Андреева Н.Ю. педагог-психолог 

 Зубкова Л.Н. член профкома 

 Иванова Л.Н. член профкома 

3. Закрепить в качестве вопроса, подлежащего рассмотрению на комиссии по 

соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта 

интересов работников муниципальных учреждений, несоблюдение кодекса этики и 

служебного поведения работников. 

4. Ознакомить работников школы с  Положением о комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов.  

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

ИО директора школы   Л.Л. Харламова 

 

 
 


